
 
DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

E SCIENZE POLITICHE, 
ECONOMICHE E SOCIALI 

 
Via Cavour, 84 – 15121 Alessandria AL 

Tel. 0131 283761/745- Fax 0131 283773 
www.digspes.unipmn.it 

 
 
 
 
 

Approvazione graduatoria bando di concorso per il conferimento di n. 10 collaborazioni 

per l’attività di tutorato ai sensi dell’art. 2 D.M. 198 del 23/10/2003 per l’anno 

accademico 2021/2022 riservato alle/agli studentesse/studenti dei corsi di Laurea 

Magistrale e Magistrale a Ciclo Unico del Dipartimento di Giurisprudenza e Scienze 

Politiche, Economiche e Sociali dell'Università del Piemonte Orientale  
 

LA DIRIGENTE 

 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “Amedeo Avogadro” 

(Versione aggiornata ex D.R. Rep. N. 300/2014 Prot. n.6491 del 27 maggio 2014);  

VISTO  l’art. 1 lettera b) della legge n. 170/2003;  

VISTO  il regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità D.R. Rep. 

N. 166/2009 prot. 6987 del 26/03/2009;  

VISTO  il D. Lgs. 29 marzo 2012 n. 68, Riforma del diritto allo studio;  

VISTO  l’art. 2 dell’ex D.M. n. 198 del 23/10/2003;  

VISTO  il DM 989/2019 All. 2 Fondo per il sostegno dei giovani e per favorire la mobilità 

internazionale;  

VISTO  la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 9/2021/11.5 del 23/07/2021 relativa 

all’assegnazione del finanziamento in attuazione di quanto previsto dal “Fondo per il 

sostegno dei giovani e per favorire la mobilità internazionale” Assegnazione MUR 

anno 2020; 
VISTA  la determina rep. 70 prot. 714 del 22/04/22 che indice una selezione per il conferimento 

di n. 10 assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato e per le attività didattico-

integrative, propedeutiche e di recupero, per l’anno accademico 2021/2022 con 

scadenza il giorno 13/05 alle ore 12; 

PRESO ATTO del regolare svolgimento della selezione svoltasi in data 13/05/22;  

VISTO  il verbale della Commissione di valutazione nominata e convocata con rep. 84 prot. 

843/2022  

 

DETERMINA 

 

- di approvare la seguente graduatoria per il conferimento di n. 10 collaborazioni per l’attività 

di tutorato ai sensi dell’art. 2 d. m. 198 del 23/10/2003 per l’anno 2021/2022 riservate alle 

studentesse/ agli studenti dei corsi di laurea magistrale a ciclo unico e dei corsi di laurea 

magistrale Dipartimento di Giurisprudenza e Scienze Politiche, Economiche e Sociali. 

 

GRADUATORIA IDONEI VINCITORI 

 

1 BAGGAR SALIM  matr. 20029857 

2 DI MATTERO SHARON matr. 20017025 

3 D’AGOSTINO SONIA matr. 20028897 





 

4 AFFATATO LUISA  matr. 20017284 

5 FACCIOTTI PAOLO matr. 20029615 

6 TOSINO MARIKA  matr. 20028301 

7 BAGNATI ELEONORA matr. 20023911 

8 SILLANO LUDOVICA matr. 20027199 

9 GUGINO FRANCESCA matr. 20030721 

    

   CANDIDATI NON IDONEI 

 
10 STEFANO TOMASONI matr.  20039424 

 

 

 

- di prevedere la ridistribuzione, in caso di necessità, delle ore residue sui vincitori. 

 

Dirigente della Divisione Amministrazione Decentrata 

Dott.ssa Ilaria Adamo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
“documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii” 


		2022-05-16T17:11:37+0200
	IT
	Ilaria Maria Adamo




